Conselho Municipal de Assistência
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047
                                                            Gestão 2021

Estancia Turística de Salto 22 de janeiro de 2021

RESOLUÇÃO 03/2021

O Colegiado do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS-Salto, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Adveio no dia 22 de janeiro de 2021 a primeira reunião ordinária do CMAS-Salto, e

conforme Legislação, anualmente ocorre a mudança da mesa diretiva, este ano a mesa será

presidida por representante do Poder Público no período de 25 de janeiro de 2021 a 25 de

janeiro de 2022, ficando sua composição:

Presidente - Maria Isabel de Araujo Santos: Representante do Poder Público Secretaria
de Ação Social e Cidadania-SASC.

Vice-Presidente - Carlos Alberto Bonatto: Representante da Sociedade Civil pelos
trabalhadores da Politica de Assistência Social no CRAS-Santa Cruz:

1 ª Secretária - Claudia de Jesus Oliveira: Representante do Poder Público Secretaria de
Ação Social e Cidadania-SASC.

2ª Secretária - Ana Lucia Martinhão de Souza: Representante da Sociedade Civil pela
Organização da Sociedade Civil de Assistência Social/OSC-Assistência Vicentina Lar
Frederico Ozanam.

                                                   Carlos Alberto Bonatto
                                     Presidente do CMAS-Salto